
9. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 1 z 36 
 
 

Členům Rady m.č. Brno-Vinohrady 
Tajemnici ÚMČ Brno – Vinohrady  
Vedoucím odborů m.č. Brno – Vinohrady 
Předsedům komisí RMČ Brno – Vinohrady  
Magistrátu města Brna  
 
 

USNESENÍ 
 
z 9.  schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 20. května 2019 v zasedací místnosti rady 
m. č. Brno-Vinohrady, Velkopavlovická 25 v 16:00 hodin 

Přítomni:  
Prof. MVDr. Petr Dvořák, CSc., PhDr. Lukáš Karnet, Bc. Michal Krejsa, Ing. Mgr. Martin Hynšt, 
MUDr. Mgr. Miroslav Šeda Ph.D., 
 
Omluveni: 
PhDr. Jiří Čejka , Mgr. Tomáš Pokorný  
 
Dále přítomni: 
JUDr. Eva Goláňová, tajemnice 
Ing. Květoslav Pekárek, vedoucí odboru finančního a výstavby 
Mgr. et. Mgr. Tomáš Kratochvíl, vedoucí odboru sociálního, školství a kultury 
Ing. Eva Králíčková, vedoucí odboru bytového a všeobecného odboru 
 

PROGRAM 
1. Zahájení   

2. Schválení programu   

2a Žádost o použití znaku městské části Brno-Vinohrady 
pro umístění v publikaci ,,Brno v roce 2019 za dobu 
delší než 1000 let“ 

písemně PhDr. Čejka 

3. Vyjádření k Územní studii „Návrh využití 
zahrádkářských kolonií na území města Brna“ 

písemně Bc. Krejsa 

4. Návrh odměny řediteli KVIC písemně Mgr. Pokorný 

4a Zadání PD k plánované třídě MŠ v budově Bzenecká 23 písemně Prof. Dvořák 

5. Rozpočtové opatření č. 2 písemně Ing. Pekárek  

5a Rozpočtové opatření č. 3 písemně Ing. Pekárek  

5b Rozpočtové opatření č. 4 písemně Ing. Pekárek  

5c Rozpočtové opatření č. 5 písemně Ing. Pekárek  



9. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 2 z 36 
 
 

6. Vyjádření k návrhu změny vyhlášky – Statut města 
Brna 

písemně Ing. Pekárek  

7. Závěrečný účet m. č. Brno – Vinohrady za rok 2018 písemně Ing. Pekárek  

8. Účetní závěrka m. č. Brno – Vinohrady za rok 2018 písemně Ing. Pekárek 

9. Plnění rozpočtu m. č. Brno – Vinohrady za I. čtvrtletí r. 
2019 

písemně Ing. Pekárek 

10. Vyjádření k pokrytí lokality pro poskytování služby free 
WiFi občanům 

písemně Ing. Pekárek 

11. Souhlas se zvláštním užíváním komunikace pro zřízení 
vyhrazeného parkování 

písemně Ing. Pekárek 

12. Změny ve smlouvách o výpůjčce ke ZL ZŠ a MŠ m.č. 
Brno-Vinohrady 

dodatečně
písemně 

Mgr. Kratochvíl 

13. Zveřejnění záměru pronajmout nebytové prostory 
v ZŠ Mutěnická 23 na školní rok 2019/2020 

písemně Mgr. Kratochvíl 

14. Rozbory hospodaření ZŠ a MŠ m. č. Brno-Vinohrady za 
I. čtvrtletí 2019 

písemně Mgr. Kratochvíl 

15. Rozbor hospodaření příspěvkové organizace KVIC 
k 31. 3. 2019 

písemně Mgr. Kratochvíl 

16. Nově zaevidované žádosti o byt písemně Ing. Králíčková 

16a Nájem bytu č. v domě s pečovatelskou službou 
Pálavské náměstí  

písemně Ing. Králíčková 

17. Plnění plánu výnosů a nákladů Správy domů za 1. 
čtvrtletí 2019 

písemně Ing. Králíčková 

18. Změna plánu nákladů Správy domů m.č. Brno – 
Vinohrady na rok 2019 

písemně Ing. Králíčková 

19. Odvolání člena Kulturní komise písemně JUDr. Goláňová 

20. Návrh na stanovení termínů zasedání Rady m. č. Brno-
Vinohrady pro druhou polovinu roku 2019 

písemně JUDr. Goláňová 

21. Žádost o vydání souhlasného stanoviska pro účely 
zápisu do školského rejstříku – Základní škola a 
mateřská škola DIDAKTIS s.r.o. 

písemně JUDr. Goláňová 

22. Žádost o povolení stavebních úprav v objektu 
Blatnická 9/11 – J. T. 

písemně JUDr. Goláňová 

23. Žádost o snížení nájemného – Základní škola a 
mateřská škola DIDAKTIS s.r.o. 

písemně JUDr. Goláňová 

24. Zveřejnění záměru změny nájemní smlouvy 
nebytových prostor objekt Bzenecká 23 

písemně JUDr. Goláňová 



9. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 3 z 36 
 
 

25. Zveřejnění záměru změny nájemní smlouvy 
nebytových prostor objekt Blatnická 9/11, Brno 

písemně JUDr. Goláňová 

25a Program III. zasedání Zastupitelstva m. č. Brno – 
Vinohrady, které se bude konat v pondělí 17. 6. 2019 
v 17:00 hodin 

písemně JUDr. Goláňová 

26. Rozprava   

27. Závěr   
 
 

1. Zahájení   

2. Schválení programu   

2a Žádost o použití znaku městské části Brno-Vinohrady 
pro umístění v publikaci ,,Brno v roce 2019 za dobu 
delší než 1000 let“ 
USNESENÍ č. 249/19/8 – v příloze 

písemně PhDr. Čejka 

3. Vyjádření k Územní studii „Návrh využití 
zahrádkářských kolonií na území města Brna“ 
USNESENÍ č. 250/19/8 – v příloze 

písemně Bc. Krejsa 

4. Návrh odměny řediteli KVIC 
USNESENÍ č. 251/19/8 – v příloze 

písemně Mgr. Pokorný 

4a Zadání PD k plánované třídě MŠ v budově Bzenecká 23 
USNESENÍ č. 252/19/8 – v příloze 

písemně Prof. Dvořák 

5. Rozpočtové opatření č. 2 
USNESENÍ č. 253/19/8 – v příloze 

písemně Ing. Pekárek  

5a Rozpočtové opatření č. 3 
USNESENÍ č. 254/19/8 – v příloze 

písemně Ing. Pekárek  

5b Rozpočtové opatření č. 4 
USNESENÍ č. 255/19/8 – v příloze 

písemně Ing. Pekárek  

5c Rozpočtové opatření č. 5 
USNESENÍ č. 256/19/8 – v příloze 

písemně Ing. Pekárek  

6. Vyjádření k návrhu změny vyhlášky – Statut města 
Brna 
USNESENÍ č. 257/19/8 – v příloze 

písemně Ing. Pekárek  

7. Závěrečný účet m. č. Brno – Vinohrady za rok 2018 
USNESENÍ č. 258/19/8 – v příloze 

písemně Ing. Pekárek  

8. Účetní závěrka m. č. Brno – Vinohrady za rok 2018 
USNESENÍ č. 259/19/8 – v příloze 

písemně Ing. Pekárek 

9. Plnění rozpočtu m. č. Brno – Vinohrady za I. čtvrtletí r. 
2019 
USNESENÍ č. 260/19/8 – v příloze 

písemně Ing. Pekárek 



9. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 4 z 36 
 
 

10. Vyjádření k pokrytí lokality pro poskytování služby free 
WiFi občanům 
USNESENÍ č. 261/19/8 – v příloze 

písemně Ing. Pekárek 

11. Souhlas se zvláštním užíváním komunikace pro zřízení 
vyhrazeného parkování 
USNESENÍ č. 262/19/8 – v příloze 

písemně Ing. Pekárek 

12. Změny ve smlouvách o výpůjčce ke ZL ZŠ a MŠ m.č. 
Brno-Vinohrady 
USNESENÍ č. 263/19/8 – v příloze 

dodatečně
písemně 

Mgr. Kratochvíl 

13. Zveřejnění záměru pronajmout nebytové prostory 
v ZŠ Mutěnická 23 na školní rok 2019/2020 
USNESENÍ č. 264/19/8 – v příloze 

písemně Mgr. Kratochvíl 

14. Rozbory hospodaření ZŠ a MŠ m. č. Brno-Vinohrady za 
I. čtvrtletí 2019 
USNESENÍ č. 265/19/8 – v příloze 

písemně Mgr. Kratochvíl 

15. Rozbor hospodaření příspěvkové organizace KVIC 
k 31. 3. 2019 
USNESENÍ č. 266/19/8 – v příloze 

písemně Mgr. Kratochvíl 

16. Nově zaevidované žádosti o byt 
USNESENÍ č. 267/19/8 – v příloze 

písemně Ing. Králíčková 

16a Nájem bytu č. v domě s pečovatelskou službou 
Pálavské náměstí  
USNESENÍ č. 268/19/8 – v příloze 

písemně Ing. Králíčková 

17. Plnění plánu výnosů a nákladů Správy domů za 1. 
čtvrtletí 2019 
USNESENÍ č. 269/19/8 – v příloze 

písemně Ing. Králíčková 

18. Změna plánu nákladů Správy domů m.č. Brno – 
Vinohrady na rok 2019 
USNESENÍ č. 270/19/8 – v příloze 

písemně Ing. Králíčková 

19. Odvolání člena Kulturní komise 
USNESENÍ č. 271/19/8 – v příloze 

písemně JUDr. Goláňová 

20. Návrh na stanovení termínů zasedání Rady m. č. Brno-
Vinohrady pro druhou polovinu roku 2019 
USNESENÍ č. 272/19/8 – v příloze 

písemně JUDr. Goláňová 

21. Žádost o vydání souhlasného stanoviska pro účely 
zápisu do školského rejstříku – Základní škola a 
mateřská škola DIDAKTIS s.r.o. 
USNESENÍ č. 273/19/8 – v příloze 

písemně JUDr. Goláňová 

22. Žádost o povolení stavebních úprav v objektu 
Blatnická 9/11 – J.T. 
USNESENÍ č. 274/19/8 – v příloze 

písemně JUDr. Goláňová 



9. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 5 z 36 
 
 

23. Žádost o snížení nájemného – Základní škola a 
mateřská škola DIDAKTIS s.r.o. 
USNESENÍ č. 275/19/8 – v příloze 

písemně JUDr. Goláňová 

24. Zveřejnění záměru změny nájemní smlouvy 
nebytových prostor objekt Bzenecká 23 
USNESENÍ č. 276/19/8 – v příloze 

písemně JUDr. Goláňová 

25. Zveřejnění záměru změny nájemní smlouvy 
nebytových prostor objekt Blatnická 9/11, Brno 
USNESENÍ č. 277/19/8 – v příloze 

písemně JUDr. Goláňová 

25a Program III. zasedání Zastupitelstva m. č. Brno – 
Vinohrady, které se bude konat v pondělí 17. 6. 2019 
v 17:00 hodin 
USNESENÍ č. 278/19/8 – v příloze 

písemně JUDr. Goláňová 

26. Rozprava   

27. Závěr   
 
 
 
 

                Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Prof. MVDr. Petr Dvořák, CSc. 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 6 z 36 
 
 

USNESENÍ č. 249/19/8 

9. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 20.5.2019 
K bodu 2a- Žádost o použití znaku městské části Brno-Vinohrady pro umístění v publikaci 
,,Brno v roce 2019 za dobu delší než 1000 let“ 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje 
 
nakladateli panu Šimonovi Ryšavému, Česká 31, 602 00 Brno použití znaku m. č. Brno-
Vinohrady pro publikaci ,,Brno v roce 2019 za dobu delší než 1000 let“ jejíž autorem je Radan 
Květ 
  
ukládá 
 
JUDr. Evě Goláňové, tajemnici 
ÚMČ Brno-Vinohrady 

- informovat žadatele o přijatém usnesení 
- termín: 27. 5. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Prof. MVDr. Petr Dvořák, CSc. 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



9. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 7 z 36 
 
 

USNESENÍ č. 250/19/8 

9. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 20.5.2019 
K bodu 3- Vyjádření k Územní studii „Návrh využití zahrádkářských kolonií na území města 
Brna“ 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
doporučuje 
 
pro zpracování Územní studie „Návrh využití zahrádkářských kolonií na území města     
Brna“ na území MČ Brno-Vinohrady variantu 2 podle předloženého materiálu 
 
ukládá 
 
Ing. Květoslavu Pekárkovi, vedoucímu  
odboru finančního a výstavby 

- seznámit s usnesením RMČ Kancelář architekta města Brna 
- termín: 31. 5. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Prof. MVDr. Petr Dvořák, CSc. 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 

 



9. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 8 z 36 
 
 

USNESENÍ č. 251/19/8 

9. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 20.5.2019 
K bodu 4- Návrh odměny řediteli KVIC 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje 
 
vyplacení odměny řediteli KVIC Mgr. J. H. ve výši …. Kč. 
 
ukládá 
 
Mgr. et Mgr. Tomáši Kratochvílovi, vedoucímu  
odboru sociálních věcí, školství a kultury 
- informovat ředitele KVIC o přijatém usnesení 
-  termín: do 31. 5. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Prof. MVDr. Petr Dvořák, CSc. 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



9. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 9 z 36 
 
 

USNESENÍ č. 252/19/8 

9. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 20.5.2019 
K bodu 4a- Zadání PD k plánované třídě MŠ v budově Bzenecká 23 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje 

- předloženou studii proveditelnosti na zřízení jedné třídy mateřské školy v budově 
Bzenecká 23  

- vypracování PD na akci „Zřízení jedné třídy mateřské školy v budově Bzenecká 23“ 
 

ukládá 
 
Mgr. et Mgr. Tomáši Kratochvílovi, vedoucímu  
odboru sociálního, školství a kultury,  

- zajistit zadání VZMR – Výběr zhotovitele PD na výše uvedenou akci 
- termín: do 10. 6. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Prof. MVDr. Petr Dvořák, CSc. 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 



9. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 10 z 36 
 
 

USNESENÍ č. 253/19/8 

9. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 20.5.2019 
K bodu 5- Rozpočtové opatření č. 2 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje 
 
Rozpočtové opatření č. 2: 
                                    
Příjmy: zvýšení 
§ 6330 – převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně           37 138,98 Kč 
pol. 4137 – neinvestiční přijaté transfery od města       ORG 5387 
 
Výdaje: zvýšení 
§ 4349 – ostatní soc. péče a pomoc ost.  skup. obyv.   ORG 5387            37 138,98 Kč              
pol. 5011 – platy zaměstnanců v pracovním poměru   ÚZ 104113013      2 441,- Kč 
pol. 5031 – sociální pojištění                                             ÚZ 104113013         925,- Kč 
pol. 5032 – zdravotní pojištění                                          ÚZ 104113013        332,84 Kč 
pol. 5011 – platy zaměstnanců v pracovním poměru   ÚZ 104513013   20 750,50 Kč 
pol. 5031 – sociální pojištění                                             ÚZ 104513013      7 860,- Kč 
pol. 5032 – zdravotní pojištění                                          ÚZ 104513013      2 829,64 Kč 
pol. 5011 – platy zaměstnanců v pracovním poměru   ÚZ 104100000       1 320,- Kč 
pol. 5031 – sociální pojištění                                             ÚZ 104100000          500,- Kč 
pol. 5032 – zdravotní pojištění                                         ÚZ 104100000           180,- Kč             
       

Důvod opatření: Použití dotace na projekt „Prevence ztráty bydlení ve městě Brně“ podle RO 
MMB č. 133/2019/a ze dne 10. 5. 2019 a č. 156/2019/a ze dne 20.5.2019. 
 
 
 
 
 
 

                Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Prof. MVDr. Petr Dvořák, CSc. 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 

 

 



9. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 11 z 36 
 
 

USNESENÍ č. 254/19/8 

9. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 20.5.2019 
K bodu 5a- Rozpočtové opatření č.3 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje  
 
Rozpočtové opatření č. 3: 
                                    
Příjmy: zvýšení 
§ 6330 – převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně          6 060 000,- Kč 
pol. 4137 – neinvestiční přijaté transfery od města (FBV)   ÚZ 53              
 
Výdaje: zvýšení                                                                                                 
§ 3612 – bytové hospodářství                                                                     6 060 000,- Kč              
pol. 5171 – opravy a udržování                                             ÚZ 53              
     
Důvod opatření: Použití transferu z Fondu bytové výstavby na opravy bytových domů.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Prof. MVDr. Petr Dvořák, CSc. 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 

 



9. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 12 z 36 
 
 

USNESENÍ č. 255/19/8 

9. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 20.5.2019 
K bodu 5b- Rozpočtové opatření č.4 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje  
 
Rozpočtové opatření č. 4: 
                                    
Příjmy: zvýšení 
pol. 4116 - neinvestiční transfer z MPSV   ÚZ 13011                                    642 000,- Kč 
 
Výdaje: zvýšení 
§ 4324 – zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc                              642 000,- Kč              
pol. 5011 – platy zaměstnanců v pracovním poměru                                  365 000,- Kč 
pol. 5031 – sociální pojištění                                                                            120 000,- Kč 
pol. 5032 – zdravotní pojištění                                                                           44 000,- Kč 
pol. 5136 – knihy, učební pomůcky, tisk                                                             2 000,- Kč 
pol. 5137 – drobný hmotný dlouhodobý majetek                                           10 000,- Kč 
pol. 5139 – nákup materiálu                                                                                  5 000,- Kč 
pol. 5151 – studená voda                                                                                       2 000,- Kč 
pol. 5152 – teplo                                                                                                    27 000,- Kč 
pol. 5154 – elektrická energie                                                                             21 000,- Kč 
pol. 5167 – služby školení a vzdělávání                                                             20 000,- Kč    
pol. 5169 – nákup ostatních služeb                                                                    10 000,- Kč  
pol. 5173 – cestovné                                                                                               5 000,- Kč 
pol. 5194 – věcné dary                                                                                            1 000,- Kč  
pol. 5424 – náhrady mezd v době nemoci                                                         10 000,- Kč  
ÚZ 13011 
 
Důvod opatření: Rozpočtové opatření MMB č. 145/2019/a ze dne 15. 5. 2018 Neinvestiční 
transfer z MPSV na výkon sociálně - právní ochrany dětí v r. 2019. 
 
 
 
 
 

                Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Prof. MVDr. Petr Dvořák, CSc. 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



9. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 13 z 36 
 
 

USNESENÍ č. 256/19/8 

9. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 20.5.2019 
K bodu 5c- Rozpočtové opatření č.5 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje  
 
Rozpočtové opatření č. 5: 
                                    
Příjmy: zvýšení 
pol. 4111 - neinvestiční transfer z MF ČR (VPS)    ÚZ 98348                      305 000,- Kč 
 
Výdaje: zvýšení 
§ 6117 – volby do Evropského parlamentu                                                  305 000,- Kč              
pol. 5011 – platy zaměstnanců v pracovním poměru                                     5 000,- Kč   
pol. 5019 – ostatní platy                                                                                       1 000,- Kč        
pol. 5021 – ostatní osobní výdaje                                                                   265 000,- Kč 
pol. 5031 – povinné pojistné na sociální zabezpečení                                     1 000,- Kč 
pol. 5032 – povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění                          1 000,- Kč 
pol. 5139 – nákup materiálu                                                                                 9 000,- Kč 
pol. 5156 – pohonné hmoty a maziva                                                                 2 000,- Kč 
pol. 5161 – služby pošt                                                                                           1 000,- Kč 
pol. 5169 – nákup ostatních služeb                                                                      5 000,- Kč       
pol. 5175 – pohoštění                                                                                            15 000,- Kč 
ÚZ 98348 
 
Důvod opatření: Neinvestiční transfer z Všeobecné pokladní správy na výdaje související 
s konáním voleb do Evropského parlamentu. 
 
 
 
 
 
 
 

                Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Prof. MVDr. Petr Dvořák, CSc. 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 



9. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 14 z 36 
 
 

USNESENÍ č. 257/19/8 

9. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 20.5.2019 
K bodu 6- Vyjádření k návrhu změny vyhlášky – Statut města Brna 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
doporučuje 
 
Zastupitelstvu m. č. Brno – Vinohrady 
 
souhlasit 
 
s předloženým návrhem změny obecně závazné vyhlášky č. 20/2001, kterou se vydává Statut 
města Brna, znění čl. 18 ve variantě č. I 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Prof. MVDr. Petr Dvořák, CSc. 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 



9. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 15 z 36 
 
 

USNESENÍ  č. 258/19/8 

9. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 20.5.2019 
K bodu 7- Závěrečný účet m. č. Brno – Vinohrady za rok 2018 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
doporučuje 

Zastupitelstvu m. č. Brno – Vinohrady  
 
souhlasit 
  
s celoročním hospodařením a finančním vypořádáním městské části Brno – Vinohrady za   
rok 2018, a to bez výhrad 
  
schválit 
 
závěrečný účet městské části Brno – Vinohrady za rok 2018 podle předloženého materiálu     
      a) se stavem:  

- příjmů po konsolidaci ve výši                  81 457 171,49 Kč   
- výdajů po konsolidaci ve výši                  70 110 900,85 Kč 
- financování po konsolidaci ve výši        - 11 346 270,64 Kč 
- zdrojů po finančním vypořádání ve výši  78 151 299,74 Kč     
 

      b) se stavem účelových fondů k 31. 12. 2018: 
- Fond rezerv a rozvoje     12 855 456,07 Kč  
- Fond bytové výstavby     64 383 047,40 Kč     
- Sociální fond                            7 557,90 Kč  

 
c) s plněním plánu výnosů a nákladů Správy domů m.č. Brno – Vinohrady za rok 2018   
    podle předloženého materiálu se ziskem před zdaněním ve výši 4 007 598,22 Kč 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

                Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Prof. MVDr. Petr Dvořák, CSc. 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 



9. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 16 z 36 
 
 

USNESENÍ  č. 259/19/8 

9. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 20.5.2019 
K bodu 8- Účetní závěrka m. č. Brno – Vinohrady za rok 2018 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
doporučuje 

Zastupitelstvu m. č. Brno – Vinohrady  
 

schválit 
 
účetní závěrku městské části Brno – Vinohrady k rozvahovému dni 31. 12. 2018 podle 
předloženého materiálu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Prof. MVDr. Petr Dvořák, CSc. 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 



9. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 17 z 36 
 
 

USNESENÍ  č. 260/19/8 

9. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 20.5.2019 
K bodu 9- Plnění rozpočtu m. č. Brno – Vinohrady za I. čtvrtletí r. 2019 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
doporučuje 
 
Zastupitelstvu m. č. Brno – Vinohrady  
 
vzít na vědomí 
 
plnění rozpočtu m. č. Brno – Vinohrady k 31. 3. 2019 podle předloženého materiálu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Prof. MVDr. Petr Dvořák, CSc. 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 

 

 

 



9. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 18 z 36 
 
 

USNESENÍ  č. 261/19/8 

9. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 20.5.2019 
K bodu 10- Vyjádření k pokrytí lokality pro poskytování služby free WiFi občanům 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
souhlasí 
 
s vymezením pokrytí části prostranství před budovou ÚMČ v projektu „BrnoPublicWiFi“ 
podle předloženého materiálu 
  
ukládá 
 
Ing. Květoslavu Pekárkovi, vedoucímu  
odboru finančního a výstavby 
-  seznámit TSB, a. s. s usnesením RMČ 
- termín: 31. 5. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Prof. MVDr. Petr Dvořák, CSc. 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 

 

 

 

 



9. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 19 z 36 
 
 

USNESENÍ  č. 262/19/8 

9. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 20.5.2019 
K bodu 11- Souhlas se zvláštním užíváním komunikace pro zřízení vyhrazeného parkování 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
souhlasí 
 
se zvláštním užíváním komunikace k umístění vyhrazeného parkovacího stání pro žadatele: 
P.V 
 
souhlasí 
 
se zvláštním užíváním komunikace k umístění vyhrazeného parkovacího stání pro žadatele: 
R.P. 
 
souhlasí 
 
se zvláštním užíváním komunikace k umístění vyhrazeného parkovacího stání pro žadatele: 
M.S. 
 
souhlasí 
 
se zvláštním užíváním komunikace k umístění vyhrazeného parkovacího stání pro žadatele: 
J.K. 
 
souhlasí 
 
se zvláštním užíváním komunikace k umístění vyhrazeného parkovacího stání pro žadatele: 
J.R. 
 
souhlasí 
 
se zvláštním užíváním komunikace k umístění vyhrazeného parkovacího stání pro žadatele: 
K.Ž. 
 
souhlasí 
 
se zvláštním užíváním komunikace k umístění vyhrazeného parkovacího stání pro žadatele: 
 
 
 



9. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 20 z 36 
 
 

M.S. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Prof. MVDr. Petr Dvořák, CSc. 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



9. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 21 z 36 
 
 

USNESENÍ  č. 263/19/8 

9. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 20.5.2019 
K bodu 12- Změny ve smlouvách o  výpůjčce ke ZL ZŠ a MŠ m. č. Brno-Vinohrady 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje 
 

 Dodatek č. 2 ke smlouvě o výpůjčce uzavřené dne 29.5.2007 se ZŠ Mutěnická 23   
 Dodatek č. 1 ke smlouvě o výpůjčce uzavřené dne 12.3. 2007 s MŠ Bořetická 7 
 Dodatek č. 1 ke smlouvě o výpůjčce uzavřené dne 12.3. 2007 s MŠ Sněhurka Bořetická 

26 
 Dodatek č. 1 ke smlouvě o výpůjčce uzavřené dne 12.3. 2007 s MŠ Prušánecká 8 
 Dodatek č. 2 ke smlouvě o výpůjčce uzavřené dne 12.3. 2007 s MŠ Velkopavlovická 15   

podle předloženého materiálu 
   

pověřuje 
 
PhDr. Jiřího Čejku, starostu 
m.č. Brno-Vinohrady 

- podpisem výše uvedených dodatků   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Prof. MVDr. Petr Dvořák, CSc. 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 

 

 



9. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 22 z 36 
 
 

USNESENÍ  č. 264/19/8 

9. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 20.5.2019 
K bodu 13- Zveřejnění záměru pronajmout nebytové prostory v ZŠ Mutěnická 23 na školní rok 
2019/2020 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje 
 
zveřejnění záměru pronajmout nebytové prostory v objektu ZŠ Mutěnická 23 (venkovní 
sportovní hřiště a tělocvičny) ve školním roce 2019/2020 
 
ukládá 
 
Mgr. et Mgr. Tomáši Kratochvílovi, vedoucímu  
odboru sociálních věcí, školství a kultury 

- zajistit zveřejnění záměru 
- termín: ihned 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Prof. MVDr. Petr Dvořák, CSc. 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 

 



9. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 23 z 36 
 
 

USNESENÍ  č. 265/19/8 

9. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 20.5.2019 
K bodu 14- Rozbory hospodaření ZŠ a MŠ m. č. Brno-Vinohrady za I. čtvrtletí 2019 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
bere na vědomí 
 
zprávu o hospodaření příspěvkových organizací m. č. Brno-Vinohrady za I. čtvrtletí 2019:  

 ZŠ Mutěnická 23  
 MŠ Bořetická 7  
 MŠ SNĚHURKA Bořetická 26  
 MŠ Prušánecká 8  
 MŠ Velkopavlovická 15 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Prof. MVDr. Petr Dvořák, CSc. 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 

 

 



9. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 24 z 36 
 
 

USNESENÍ  č. 266/19/8 

9. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 20.5.2019 
K bodu 15- Rozbor hospodaření příspěvkové organizace KVIC k 31. 3. 2019 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
bere na vědomí 

 
zprávu o hospodaření příspěvkové organizace KVIC k 31. 3. 2019 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Prof. MVDr. Petr Dvořák, CSc. 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 

 



9. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 25 z 36 
 
 

USNESENÍ  č. 267/19/8 

9. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 20.5.2019 
K bodu 16- Nově zaevidované žádosti o byt 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje  
   
přidělení níže uvedených bodů 
K. H.  1  
D. N.  3   
L. A.   1   
A. S.  3 
 
ukládá 
 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí  
odboru bytového a všeobecného 

- zajistit provedení změn v pořadí žadatelů o byt 
- termín:  31.05.2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Prof. MVDr. Petr Dvořák, CSc. 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



9. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 26 z 36 
 
 

USNESENÍ  č. 268/19/8 

9. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 20.5.2019 
K bodu 16a- Nájem bytu č. v domě s pečovatelskou službou Pálavské náměstí  
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje    
 
předloženou smlouvu o nájmu bytu č. v domě Pálavské náměstí uzavřenou s panem I. S. 
 
ukládá 
 
Ing. Evě Králíčkové, vedoucí  
odboru bytového a všeobecného 

- zajistit uzavření smlouvy o nájmu bytu 
- termín:  31.05.2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Prof. MVDr. Petr Dvořák, CSc. 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 

 



9. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 27 z 36 
 
 

USNESENÍ  č. 269/19/8 

9. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 20.5.2019 
K bodu 17- Plnění plánu výnosů a nákladů Správy domů za 1. čtvrtletí 2019 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
doporučuje 
 
Zastupitelstvu městské části Brno – Vinohrady 
 
vzít na vědomí 
 
plnění plánu výnosů a nákladů Správy domů m. č. Brno – Vinohrady za 1. čtvrtletí 2019 podle 
přiloženého materiálu 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Prof. MVDr. Petr Dvořák, CSc. 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 



9. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 28 z 36 
 
 

USNESENÍ  č. 270/19/8 

9. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 20.5.2019 
K bodu 18- Změna plánu nákladů Správy domů m.č. Brno – Vinohrady na rok 2019 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
doporučuje 
 
Zastupitelstvu městské části Brno – Vinohrady 
 
schválit 
 
změnu plánu výnosů a nákladů Správy domů m. č. Brno – Vinohrady na rok 2019 podle 
přiloženého materiálu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Prof. MVDr. Petr Dvořák, CSc. 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 

 

 



9. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 29 z 36 
 
 

USNESENÍ  č. 271/19/8 

9. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 20.5.2019 
K bodu 19- Odvolání člena Kulturní komise 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
odvolává  
 
na vlastní žádost paní Bc. Š. K., Bořetická, 628 00 Brno z funkce členky Kulturní komise 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Prof. MVDr. Petr Dvořák, CSc. 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 



9. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 30 z 36 
 
 

USNESENÍ  č. 272/19/8 

8. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 29.4.2019 
K bodu 20- Návrh na stanovení termínů zasedání Rady m. č. Brno-Vinohrady pro druhou 
polovinu roku 2019 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje 
 
termíny zasedání Rady m. č. Brno-Vinohrady ve druhé polovině roku 2019 
 
11. schůze Rady m.č. Brno-Vinohrady          01.07.2019 
12. schůze Rady m.č. Brno-Vinohrady                   05.08. 2019 
13. schůze Rady m.č. Brno-Vinohrady          02.09.2019 
14. schůze Rady m.č. Brno-Vinohrady                   16.09.2019 
15. schůze Rady m.č. Brno-Vinohrady                   30.09.2019 
16. schůze Rady m.č. Brno-Vinohrady                   14.10.2019 
17. schůze Rady m.č. Brno-Vinohrady                   04.11.2019 
18. schůze Rady m.č. Brno-Vinohrady                   18.11.2019 
19. schůze Rady m.č. Brno-Vinohrady                   04.12.2019 
 
vždy v 16,00 hodin v zasedací místnosti Rady m. č. Brno-Vinohrady 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Prof. MVDr. Petr Dvořák, CSc. 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 



9. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 31 z 36 
 
 

USNESENÍ  č. 273/19/8 

9. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 20.5.2019 
K bodu 21- Žádost o vydání souhlasného stanoviska pro účely zápisu do školského rejstříku  – 
Základní škola a mateřská škola DIDAKTIS s.r.o. 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
vydává 
 
Základní škole a mateřské škole DIDAKTIS s.r.o., zastoupené Pavolem Tarábkem, jednatelem, 
se sídlem Mlýnská 44, 602 00 Brno, souhlasné stanovisko  k navýšení nejvyššího povoleného 
počtu žáků ve  školní družině na 115 dětí. 
 
ukládá 
 
JUDr. Evě Goláňové, tajemnici  
m.č. Brno-Vinohrady 

- informovat žadatele o výsledku jednání    
- termín: 31.5.2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Prof. MVDr. Petr Dvořák, CSc. 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 



9. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 32 z 36 
 
 

USNESENÍ  č. 274/19/8 

9. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 20.5.2019 
K bodu 22- Žádost o povolení stavebních úprav v objektu Blatnická 9/11 – J.T. 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje 
 
J. T., IČ: 01400495, bytem Prušánecká, Brno stavební úpravy v pronajatých prostorách 
v objektu Blatnická 9/11, Brno a to konkrétně: 
 
1. Zazdění dveří (Ytongem) na chodbu k Hattricku z důvodu velkého hluku ze zařízení 
společnosti Netbox. Na stěnu z obou stran se nalepí sádrokartonová deska a prostor mezi se 
vyzdí. Tato metoda umožní případné obnovení dveří.  
2. Rozdělení hlavních prostor na dvě části tak, aby se vytvořila část pro kancelář a část 
zůstala jako sklad. Přepažení bude provedeno sádrokartonovou příčkou, kterou lze 
v budoucnu demontovat a uvést vše do původního stavu.  
Veškeré postupy budou prováděny v souladu s požárně bezpečnostními předpisy. 
Úpravy budou na náklady žadatele a nájemce dodá revize a ostatní doklady v rámci 
bezpečnostně požárních předpisů. 
 
ukládá 
 
JUDr. Evě Goláňové, tajemnici  
m.č. Brno-Vinohrady 

- informovat žadatele o výsledku jednání    
- termín: 31.5.2019 

 
 
 
 
 
 
 
 

                Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Prof. MVDr. Petr Dvořák, CSc. 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 

 



9. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 33 z 36 
 
 

USNESENÍ  č. 275/19/8 

9. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 20.5.2019 
K bodu 23- Žádost o snížení nájemného- Základní škola a mateřská škola DIDAKTIS s.r.o. 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
neschvaluje 
 
Základní škole a mateřské škole DIDAKTIS s.r.o., zastoupené Pavolem Tarábkem, jednatelem, 
se sídlem Mlýnská 44, 602 00 Brno 20 % snížení nájemného za chodbu a soc. zázemí ve střední 
sekci a spojovací chodbu mezi jižní a střední sekcí ve II. NP objektu Bzenecká 23, Brno.   
 
ukládá 
 
JUDr. Evě Goláňové, tajemnici  
m.č. Brno-Vinohrady 

- informovat žadatele o výsledku jednání    
- termín: 31.5.2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Prof. MVDr. Petr Dvořák, CSc. 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 

 

 

 



9. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 34 z 36 
 
 

USNESENÍ  č. 276/19/8 

9. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 20.5.2019 
K bodu 24- Zveřejnění záměru změny nájemní smlouvy nebytových prostor objekt Bzenecká 
23 Brno 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje 
 
zveřejnění záměru změnit nájemní smlouvu na pronájem nebytových prostor v objektu  
Bzenecká 23, Brno, ze dne 19.11.2015 uzavřenou mezi I. B., Prušánecká,  
628 00 Brno IČ: 87772752, R. P., Velkopavlovická , 628 00 Brno, IČ: 74858033 a Statutárním 
městem Brnem, Městskou částí Brno – Vinohrady, Velkopavlovická 25, 628 00 Brno 
–  spočívající ve snížení počtu nájemců, kde na místo dvou nájemců zůstane pouze jeden, a to 
R. P., Velkopavlovická, Brno, IČ: 74858033 s účinností od 1.7.2019. 
 
ukládá 
 
JUDr. Evě Goláňové, tajemnici  
m.č. Brno-Vinohrady 

- zajistit zveřejnění záměru 
- termín: 22.5.2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Prof. MVDr. Petr Dvořák, CSc. 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 



9. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 35 z 36 
 
 

USNESENÍ  č. 277/19/8 

9. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 20.5.2019 
K bodu 25- Zveřejnění záměru změny nájemní smlouvy nebytových prostor objekt Blatnická 
9/11 Brno 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje 
 
zveřejnění záměru změnit nájemní smlouvu na pronájem nebytových prostor v objektu 
Blatnická 9/11 ze dne 2.4.2013 uzavřenou mezi J. T., bytem Prušánecká , Brno  IČ: 01400495 
a Statutárním městem Brnem, Městskou částí Brno – Vinohrady, Velkopavlovická 25, 628 00  
v části Předmět a účel nájmu bod: 
1.4. Nebytové prostory se dávají do nájmu za účelem skladu, výdejny zboží z e-shopu, 
půjčovna nářadí a kancelář firmy. (původně provoz vzorkové prodejny barev a doplňkového 
sortimentu.) 
 
ukládá 
 
JUDr. Evě Goláňové, tajemnici  
m.č. Brno-Vinohrady 

- zajistit zveřejnění záměru 
- termín: 22.5.2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Prof. MVDr. Petr Dvořák, CSc. 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 

 



9. schůze Rady m.č. Brno- Vinohrady 
 

Stránka 36 z 36 
 
 

USNESENÍ  č. 278/19/8 

9. schůze Rady m. č. Brno-Vinohrady, konané dne 20.5.2019 
K bodu 25a- Program III. zasedání Zastupitelstva m. č. Brno – Vinohrady, které se bude konat 
v pondělí 17. 6. 2019 v 17:00 hodin 
Rada m. č. Brno-Vinohrady  
 
schvaluje 
 
program III. zasedání Zastupitelstva m. č. Brno – Vinohrady konaného dne 17. 6. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                Bc. Michal Krejsa 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 Prof. MVDr. Petr Dvořák, CSc. 
místostarosta 

m. č. Brno-Vinohrady 

 


